

**TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS NR. *APR-388***

**2023-11-07**  
Trakai

**Posėdžio data:** 2023-10-17 16:00 val.

**Posėdžio pirmininkė** Jolanta Abucevičienė, Trakų rajono savivaldybės vicemerė.

**Posėdžio sekretorė** Auksė Podrezaitė, Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė.

**Dalyviai:** Jolanta Abucevičienė (Trakų rajono savivaldybės vicemerė, Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė), Vaidas Kurganas (Trakų rajono savivaldybės tarybos narys), Evelina Kislych-Šochienė (Trakų rajono savivaldybės mero patarėja), Jovita Sajavičienė (Trakų rajono savivaldybės mero patarėja), Natalija Šidlauskienė (Trakų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė), Ugnė Okunevičiūtė (atstovaujamos organizacijos nėra), Deimantė Podrezaitė (atstovaujamos organizacijos nėra, Jaunimo reikalų tarybos pirmininkės pavaduotoja), Ieva Suščinskytė (Jaunųjų konservatorių lygos Trakų skyriaus narė).

*Posėdis vyko realiuoju laiku nuotolinėmis ryšio priemonėmis.*

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Trakų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų;
2. Dėl susitikimo su Trakų rajono mokyklų mokinių tarybomis (savivaldomis);
3. Kiti klausimai.

**SVARSTYTA:**

**1. Dėl Trakų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimų.**

Jaunimo reikalų tarybos nariams prieš posėdį buvo išsiųsti 2022 metais parengti ir galioję Trakų rajono savivaldybės jaunimo metų apdovanojimų nuostatai, kuriais remiantis buvo organizuojami jaunimo apdovanojimai: apdovanoti pasižymėję jaunuoliai, jaunimo ir su jaunuimu dirbančios organizacijos, renginiai bei jaunimo darbuotojai.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė J. Abucevičienė paprašė detaliai pristatyti ankstesnius nuostatus bei juose buvusias nominacijas. Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė A. Podrezaitė pristatė nuostatus, apdovanojimų tvarką bei nominacijas.

Jaunimo reikalų tarybos nariai po diskusijos sutarė, kad nuostatų turinys aktualus, apdovanojimų tvarka ir nominacijos yra tinkamos ir aktualios šiai dienai, todėl siūlė pritarti buvusiems jaunimo apdovanojimų nuostatams, juos pakoreguojant pagal įsigaliojusius naujus teisės aktus.

**NUTARTA:** Teikti Trakų rajono savivaldybės merui siūlymą organizuoti Trakų rajono savivaldybės jaunimo apdovanojimus ir tvirtinti naujos redakcijos jaunimo apdovanojimų nuostatus.

**BALSAVO:** „už“ – 9, vienbalsiai.

## **2. Dėl susitikimo su Trakų rajono mokyklų mokinių tarybomis (savivaldomis).**

Pirmojo posėdžio metu jaunimo reikalų tarybos narė, pirmininkės pavaduotoja D. Podrezaitė pasiūlė 2023 rudenį organizuoti Jaunimo reikalų tarybos išvykstamuosius susitikimus su Trakų rajone veikiančių mokyklų ir gimnazijų mokinių savivaldomis (tarybomis). Susitikimų tikslas – užmegzti artimesnį kontaktą su moksleiviais, išgirsti jų poreikius, siūlymus ar iššūkius. Tuo metu idėjai pritarė ir kiti nariai.

Posėdžio sekretorė, pasidomėjus vietos mokinių savivaldos situacija, informavo, kad daugelyje mokyklų šiuo metu yra organizuojami mokinių tarybų (savivaldų) rinkimai, keičiamos sudėtys, dėl to rekomendavo išvykstamuosius vizitus organizuoti ateityje. Jaunimo reikalų tarybos nariai pasiūlė geriau surengti bendrą visų mokinių savivaldų susitikimą neformalioje aplinkoje. Nutarta, kad prie klausimo bus grįžta artimiausiu metu.

**NUTARTA:** Ateityje organizuoti Jaunimo reikalų tarybos susitikimus su Trakų rajone veikiančių mokyklų ir gimnazijų mokinių savivaldomis, kuomet bus atnaujintos jų sudėtys.

**BALSAVO:** „už“ – 9, vienbalsiai.

## **3. Kiti klausimai.**

Jaunimo reikalų tarybos nariai kitų klausimų neturėjo.

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Jolanta Abucevičienė

Auksė Podrezaitė